
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/579/

Código da publicação: 579

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 02:55:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 251/2024

N° do Processo: 251

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.190,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
OXIGENOTERAPIA HIPERBARICAL, PARA ATENDER A DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE
DE BAIXA RENDA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
OXIGENOTERAPIA HIPERBARICAL, PARA ATENDER A DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE
DE BAIXA RENDA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Oxigenioterapia... Baixar

29/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Oxigenoterapia Hi... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/579/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-oxigenoterapia-hiperbarical-para-atender-a-demanda-de-01-um-paciente-de-baixa-rendastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f345794e1e25ca558f305a841de1c99.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee730e7866ea352180abd943ab0382d.pdf

